
MESLEĞİNİZİ SEÇİN, BİZİM OKULUMUZA KAYIT YAPTIRIN 

                                       Değerli velilerimiz ve gelecekteki öğrencilerimiz 

Okulumuz OÖOÜ "Dimitar Vlahov" Üsküp’te haziran ayı kayıt dönemi için hazırlıklar 

devam ediyor. Bu nedenle, size okulumuza kayıt yapmanız için gerekli koşulları, şartları ve 

gerekli belgeleri hatırlatmak isteriz: 

Öğrencilerin ilk kayıt tarihleri 16 ve 17 Haziran 2020'da olacaktır. İlk kayıt sonuç 

listeleri ve  kalan boş yer sayısı 18 Haziran 2020'de yayınlanacaktır. 

Öğrencilerin ikinci kayıt tarihleri 24 ve 25 Haziran 2020'de yapılacaktır. İkinci kayıt 

sonuç listeleri ve  kalan boş yer sayısı 26 Haziran 2020'de yayınlanacaktır. 

Öğrencilerin üçüncü kayıtları ve kayıtları 29 Haziran 2020'de yapılacaktır. Üçüncü 

kayıt sonuç listeleri ve  kalan boş yer sayısı 30 Haziran 2020'de yayınlanacaktır. 

 

Kayıt için başvururken, öğrencilerin aşağıdaki belgeleri sunmaları 

gerekmektedir: 

- Kayıt başvurusu (kayıt başvurusu, öğrenci tarafından okuldan alınır veya okulun web 

sayfasından indirilir, doldurulur ve okula getirilir *) 

- VI'dan IX sınıfa kadar orijinal şahadetname; 

- anadil, yabancı dil, doğa bilimleri, matematik, kimya, fizik, biyoloji ve coğrafya 

alanında uluslararası ve devlet yarışmalarından kazanılan (I, II ve III) yerlerden diplomalar 

(varsa) ve meslek için önemli belgeler; 

- doğum belgesi (veriliş tarihinden bağımsız olarak orijinal veya noter tasdikli). 

NOT: Kayıt belgelerini teslim ederken, öğrencinin, velisinin veya 

velisinin zorunlu varlığı zorunludur. 

Kayıt yapılırken, 2020/2021 öğretim yılında birinci sınıf öğrencilerinin kayıt 

sırasında liseler için hareket etme protokolüne uyulacaktır. 

Kayıt 07: 00'de başlar ve 19: 00'a kadar sürecektir. 

Kayıt hakkında daha ayrıntılı bilgi için okulun web sitesini ziyaret edin 

www.dimitarvlahov.edu.mk 

Meslekler ve profiller tarafından yapılan başvurular, okulun web sitesinde bulunabilir: 

www.dimitarvlahov.edu.mk, kayıt sırasında seçiminizi indirip doldurabilirsiniz. 

http://www.dimitarvlahov.edu.mk/

